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МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БАРАБАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

   с. Барабаш
28 июня 2010г.   
                                                                           № 355
Об утверждении схемы многомандатных

избирательных округов по выборам  депутатов 

муниципального комитета 

Барабашского сельского поселения.
В соответствии со статьей 18  Федеральным законом от 12.06.2002 года № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, статьей 14  Избирательного кодекса Приморского края.

Муниципальный комитет Барабашского сельского поселения

               РЕШИЛ:           
               1.Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов представительного органа Барабашского сельского поселения Хасанского муниципального района с изменениями (прилагается). 
               2. Опубликовать схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов представительного органа БСП ,ее графическое изображение в районной общественно-политической газете «Хасанские вести».

                  3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Муниципального комитета
Барабашского сельского поселения                                                              Кульганик В.В.
Приложение

к решению муниципального
комитета Барабашского
сельского поселения
от 28 июня
2010 г. №355

СХЕМА

многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов муниципального комитета Барабашского сельского поселения Хасанского муниципального района

	Наименование и

№ избирательного

округа
	Границы избирательного округа


	Кол-во

мандатов

в округе
	Число

голосов,

которым при голосовании

обладает избиратель
	Число

избирателей

в округе
	Число избирателей
	Число

избирательн

ых участков

	
	
	
	
	
	среднее
	max
	m i n
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Барабашский

многомандатный

избирательный

округ № 1


	с. Барабаш:
	5
	5
	1764
	1755
	1790
	1720
	1

	
	ул. Восточная Слобода, ул. Гагарина,
	
	
	
	
	
	
	

	
	ГДО, ул. Западная, ул. Зеленая,
	
	
	
	
	
	
	

	
	ул. Зеленая Поляна, пер. Ключевой, КЭЧ, ул. Лазо, ул. Овчинникова, ул. Парковая, ул. Первомайская, ул. Пограничная, ул. Подгорная, ул. Пушкинская, ул. Северная, Рыборазводный завод, ул. Суханова, ул. Хасанская, ул. Школьная, ул. Штабная, ул. Южная, ул. 40 лет Победы,
	
	
	
	
	
	
	

	
	ул. Центральная (кроме д.1, 3,5, 5а, 7, 9. 11,14,16), ул. Гвардейская, д.2,4,6; 

с. Овчинниково


	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Барабашский многомандатный избирательный округ № 2
	с. Барабаш:

ул. Центральная, д.1, 3, 5, 5а, 7, 9, 11, 14, 16; ул. Гвардейская, д. 8, 15, 16, ул. Гарнизонная, ул. Спортивная;

с. Занадворовка, с. Филипповка,

ж/д разъезд Барсовый,

ж/д ст. Провалово, с. Кравцовка
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	5
	5
	1746
	1755
	1790
	1720
	


Место нахождение избирательной комиссии, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии - 692701. Хасанский район, пгт. Славянка, ул. Молодежная, д. 1, каб.422, тел. 46-3-75

